
x e 

  

© Město Pacov, IČ 00248789, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov, zastoupené starostou 

města Tomášem Kocourem, jako prodávající na straně jedné 

a 

Pacovská lesní s.r.o., IČ 28132017, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov, zastoupená 

jednatelem Josefem Průšou, jako kupující na straně druhé, 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce roku, tuto: 

Kupní smlouvu 

I. 

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemků par.č. 2489/5 a par.č. 2489/6 

zapsaných na LV č. 10001, vedený  Katastrálním úřadem pro Vysočinu, Katastrálním 

pracovištěm v Pelhřimově pro obec a k.ů. Pacov a výlučným vlastníkem pozemku par.č. 

1095/42 zapsaném na LV č. 481 vedený Katastrálním úřadem pro Vysočinu, Katastrálním 

pracovištěm v Pelhřimově pro obec a k.ú. Cetoraz. 

IL. 

Prodávající touto smlouvou prodává dle GP č. 2048-668-2019048/2019, který je nedílnou 

součástí této smlouvy: 

- © části pozemku par. č. 1095/42 k.ú. Cetoraz dle GP označené jako nové samostatné 

pozemky: st. 451 o velikosti 325 m“ a par. č. 1095/83 o velikosti 60 m. 

- část pozemku par. č. 2489/6 k.ú. Pacov dle GP označená jako nový samostatný 

pozemek st. 2525 o velikosti 160 m? 

- © část pozemku par. č. 2489/5 k.ú. Pacov dle GP označená jako díl „b“ o velikosti 3 m? a 

část pozemku par. č. 2489/6 k.ú. Pacov dle GP označená jako díl „a“ o velikosti 545 

m?, tyto díly jsou dle GP sloučeny do nového samostatného pozemku par. č. 2489/17 o 

velikosti 548 m“ 

a kupující pozemky do svého vlastnictví kupuje. 

MI. 

Prodávající a kupující sjednali za předmět převodu uvedený v odst. II. této smlouvy kupní 

cenu 93100,- Kč + 21% DPH, tzn. kupní cena celkem 112 651,- Kč, (slovy: 

stodvanácttisícšestsetpadesátjednakorunčeských). 

Kupní cena byla stanovena dle znaleckého posudku č. 2331/012/2023, který v dubnu 2023 

vypracoval soudní znalec v oboru ekonomika, odvětví ceny a odhady nemovitostí pan Milan 

Staněk, 

Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu celou dohodnutou kupní cenu do 30-ti dnů od 

podpisu smlouvy na účet č. var. symbol vedený u České 

spořitelny a.s., místní pobočka Pacov. V případě, že kupující neuhradí dohodnutou kupní cenu 

ve lhůtě a způsobem výše uvedeným, tj. příslušná částka nebude připsána na účet 

12 MP/11120/2023



"i 

prodávajícího ve lhůtě výše uvedené, má strana prodávající právo od smlouvy odstoupit a to 
v souladu s ustanovením $ 1969 občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů. Pokud 
by strana kupující nepřevzala od strany prodávající oznámení o odstoupení, má se za doručení 
patnáctý den po dni, kdy strana prodávající jako odstupující toto oznámení zaslala doporučeně 
straně kupující. 

Návrh na vklad vlastnického práva dle této smlouvy bude podán na příslušném katastrálním 
pracovišti do 7 dnů ode dne připsání kupní ceny ve výši 112 651,- Kč na účet prodávajícího. 

IV. 
Prodávající prohlašuje, že na předmětu převodu nevázne žádné zástavní právo a věcné 
břemeno. 
Kupující prohlašuje, že je mu znám stav předmětu převodu a v tomto stavu jej také bez 
připomínek do svého vlastnictví kupuje. 

V. 
Prodej předmětu převodu byl zveřejněn na úřední desce Městského úřadu Pacov od 16.5.2023 
do 6.6.2023. Prodej byl schválen zastupitelstvem města dne 4.9.2023. 

VL 
Vlastnictví k předmětu převodu se všemi právy a povinnostmi nabývá kupující vkladem 
do katastru nemovitostí Katastrálním pracovištěm v Pelhřimově, Do doby vydání rozhodnutí 
o povolení vkladu jsou účastníci této smlouvy svými projevy vůle vázáni. 

VII. 
Smluvní strany berou na vědomí, že kterákoli část této smlouvy a kterákoli informace 
navazující na tuto smlouvu může být sdělena žadateli dle zákona č. 106/1999 Sb. o 
svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejích případných dodatků, podléhá 
uveřejnění na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

Strany této smlouvy prohlašují, že po přečtení souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla 
sepsána na základě pravdivých údajů a podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

m ý M2 : 

V Pacově, dne „„Ž.. 77. KOZ £ 

Prodávající: Kupující: 

město Pačov Pacovská lesní s.r.o. p ogieké 
Tomáš Kocour Josef Průša nám, sů jesní S.r.o 
starosta ň a kA < "= va jednatel IČ; 28132017 DIČ: ozon ano RP 2 97 9 Provozovna re AA2017 k a a: Tel.: +420 DAL / Žižkovu 4 565 391 022 A o A4a, 398 g4 Bácov 

2/2 MP/11120/2023



  

  

  

    

  

    

  

          
  

                        

  

  

  

  

    

  

  

  

    

  

    
  

  

  

    

      
  

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

Dosavadní stav Nový stav 
Označení | Vyměra parcely | Druh pozemku | Označení | Výměra parcely Druh pozemku | Typ stavby | Způs. Porovnání se atavem evidence právních vztahů 
pozemku pozemku o určení | Drl přechází z pozemku | Črsto stu | Výměra dílu | Označení 

para. číslem Způsah vyuzitr | para. číslem Způsob využití | Způsob využitr | výměr označeného v vlastnictví — drlu Í  o= 1 3 | katastru | dřívější poz. i a | [B n he Ů nemovitostí | © evidenci B M 
„Cetoraj eo : : tat o | 

st ostat. pi. i i ostat. pl. 95/42 (*0 124 17 oa —| 1095/42 | 120 33 EEE 2 (1095/42 | 481 1i A0 33 
: i č.p. | | st.451 3 23, zast. pl. E 1095/42 481 3: 25 

i | 1095/83 : i SO oBtat pl 1095/42 481 60 : : maniedlační tl = 
| 124 1) EZHE: | 

+4 Razdíl +1 me vzniklý zankrouhlením výměr (bad 14,Ba přílohy kazastrální vyhlášky) u dosavadní parcely 2/1 "AE 

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
Dosavadní stav Nový stav 

Označení Výměra parcely Druh pozemku | Označení | © Výměra parcely Druh pozemku | Typ stavby Způs. Porovnání se stavem evidenoe právních vztahů pozemku pozemku | určení | Drl přechází z pozemku | Číslo listu Výměra drlu Označení parc. číslem Způsob využítí | parc. črslem Způsob využití | Způsob využití | výměr označeného v vlastnictví drlu 
: a katastru dřívější poz. ň a ha i m ha m? . o ha m i i nemovitosti evidenci 

kú.Pacov i 

: ostat. pl. ostat. pl, 2489/5 “ AO itomnkac 2489/5 4 3 Gomukac: n am 2489/5 10001 4: 3 

i 2489/17 5; 4a| ostat pl 2489/5 1D001 3 ob ; manipulační pl 

i 2489/6 10001 si 45 a 

5: 48 
i | ostat. pl. ostat. pl. 2489/8 |) 15 34 a ploché — 2489/6 B: 40 Jrě pocha — 2 2489/6 | 10001 6: 40 
i ostat. pl. 2489/18 1: 90 jná plocha 2 | 2489/6 10001 1: 90 

č.p. st.2526 1. 60|zast. pl |—mhs—| © | 2489/6 10004 1.60 
| 19.74 | 9: 75 | | |                               

*1) Rozdíl +1 m2 vzniklý zaokrouhlením výměr (bod 14.68 přílohy katastrální vyhlášky) u dosavadní parcely č.2489/6 

  

pro 
GEOMETRICKÝ PLÁN 

rozdělení pozemku,vyznačení obvodu budov, 

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Stejnopis avěřil úredně oprávněný zeměměřický inzenyr: 

  Jméno, příjmení: 
Ing. Petr Sedláček vnene přímeré | Tno Petr Sedláček 
    

zeměměřických inženýrů: 

Čísio položky seznamu úředně oprávněných 
2027/2001 Črsio polozky seznamu úředně oprávněných 202 7/2001 

  

Dne: 3.února 2022 Číslo: 10/2022 

zeměměřických inženýrů: 

one 21.února 2022 Os: 13/2022 
    Náležitostmi a přesnostr odpovídá právním předpisám. Tenga stejnopis odpavrdá geametrickému plánu v elektronické podobě ulaženérí 

v dokumentaci katastrálního úřadu. 

  Ing.Fetr Sedláček 

  

  

  

  

Vyhotovitel: 
Fr.Sochora 551 
378 16 Lamnice nad Lužnicí 
Č 74155911 

Črslo plánu: 2048-668-2019048/2019 

Okres: © Pelhřimov 

Obec: Pacov, Cetoraz 

Kat. územ. Pacov, Cetoraz 
  

Mapový jist: DKM, Pacov 4-9/11 
    víz seznam souřadnic 

l Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost 

seznámit se v terénu s průběhem navrhavaných nových hranic 

které byly označeny předepsaným způsobem:   
KU pro Vysočinu 
KP Peihřimov 
Ing. Jaroslava Cabadajová 
PGP-137/2022-304 
2022.02.08 08:47:34 CET 

Katastrální úřad sauhlast s ač/slováním parcel. Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě. 

    
 



Seznam souřadnic (S- JTSK) 

Črslo bodu © Souřadnice pro zápis do KN 
Y X Kód kv. | Poznámka 

k.ú. Cetoraz (617679) 

5233-43. 711982.46. 1118097.12 3 

5233-44. 712037.07. 1118169.15 3 

654-2. 712015.75. 1118121.86 3 roh budovy 

654-4. 712003.34. 1118116.46 3 hrana dlažby 

654-9. 711995.46. 1118111.98 3 hrana dlažby 

6354-11. 711996.09. 1118110.84 3 hrana dlažby 

654-12. 711995.90. 1118110.74 3 roh budovy 

654-113. 711997.68. 1118107.57 3 roh budovy 

b54-23. 711995.10. 1118104.84 3 roh budovy 

654-911. 711993.48. 1118092.64 3 roh budovy 
5654-93. 712000.45. 1118098.69 3 roh budovy 

654-95. 711997.53. 1418102.09 3 roh budovy 

6b4-96 712000.15  1118103.24 3 roh budovy 

6354-97. 711999.99. 1118103.50 3 roh budovy 

654-99. 712019.93. 1118114.32 3 roh budovy 

654-100. 711997.95. 1118107.72 3 roh budovy 

b54-101. 711998.45. 1118106.76 3 roh budovy 

k.ú. Pacov (717215) 

575-537. 711952.61. 1118117.30 
75-75. 711975.10. 1118131.30 

2026-65 711991.91. 1118137.15 hrana dlažby 

2026-25. 711990.68. 1118109.91 roh budovy 
2026-26. 711984.74. 1118116.33 roh budovy 

2026-27. 711979.94. 1118121.88 roh budovy 

2026-28. 711973.36. 1118116.18 roh budovy 
2026-28. 711972.11. 1118114.95 

2026-30. 7115969.02  1118112.24 

2026-31. 711961.10. 1118121.62 

2026-32. 711975.94. 1118128.67 

hrana dlažby 

hrana dlažby 

hrana dlažby 

hrana dlažby 

© 
O
0
 

C
I
O
 
C
C
 

G 
U
C
I
 

C 
U
C
I
 

CU
 
U
C
L
U
U
C
U
C
U
U
 

2026-41. 711978.18. 1118110.63 roh budovy 

2026-42. 711983.71. 1118103.83 roh budovy 

2026-43. 711982.69. 1118102.79 hrana dlažby 

20D26-102. 711990.47. 1118109.73 roh budovy 

2026-1033. 711983.94. 1118104.03 roh budovy 

2D26-104. 712000.72. 1118121.20 barva 
2026-1105. 711991.47. 1118109.01 barva 

2026-1068. 711985.77  1118101.48 barva 
2D26-107. 711961.27  1118121.41 barva 

2026-108. 711971.38. 1118126.50 barva



617679-654-98 (© 
Ň 

517679-654-2 

1055/42 

517679-523-44 

    

617679-654-91 

A A 
z" 

1055/49 

  

+ v 617679-523-43 
“% 

  

B17679-B54-93 % 
: 

s A 
717216-2026-106 

> 617679-554-95 

      
   

    

    

2489/2 
20 „ P 747245-2026-43 = : 517679-654-96 X VN 

Pe k je EB 9 “ „ 517679-854-97 © o X 
617679-654-23 >% . 

je ky M 8 M% = pe o) © X „ 0 k Č % 2 i 
. „= „ X x z k 

2 617679-854-401 A M% k 
= = 8 X „ 

F A | 817679-B14-13 ho k Re 
ae Mé < 617679-654-100 © X © p 

Í N ě "ě S šk ano > $ TITRB-EDEBM05 TA h 
ď > % 4 18 
A 617579-654-12 > A R Ř 2489/ 

1764654 A dbýso p . 717216-2026-41 
z a 2D , = oě A © 2503 717818-2026-30 

„= x sP S X l X P 
451 ee aěř A A s 

„> jé *3 B X pb a“ 
„= Bd M% X vá F . k „ě = O No 

P j „ze © i 717215-2026-29 p 
= = „= É x M 

F a je“ 17216-20256-26 Ž “ 
eb 617679-654-4 X 1095/83 X pí 71726-2028-28 > 

„ě x ý 2 X X jE 717215-575-57 
X X „ k P 3 “ 9) % 3 A " ss M 

X 
2469/3 k 

( 717266-2026-104 X 786-226-073 Á 
74768-2026- X 717215-2026-27 L meto-o026-1 N = 

* 

x 2465/17 

X 
x 

X 
X 747915-2026-408 

% 
et“ r: 

% A X rz mě jlše 

B, lé 
© F A 

X 
i s 
X „ k é 

X 717216-575-76 
X 

X ee“ 
X zí 

k je 

kř? 
717245-2026-8 

2485/6 

       
2485/4 

717215-1846-1


